97) Stanisławowi Głuskiemu, byłemu strażnikowi celnogranicznemu w Gubernii Lubelskiej, za przeszło 12letnią służbę wojskową i cywilną, w ciągu której uległ ciężkiej i nieuleczonej chorobie, zł. 360. 98) Panu Antoniemu Polkowskiemu Referentowi Kommissji Centralnej Likwidacyjnej, za 32letnią służbę, oprócz pensji zł. 3000, wyznaczonemu Postanowieniem z dnia 10. Sierpnia (29. Lipca) 1834 r., dodatek w ilości zł. 3040. 99) Panu Antoniemu Mikołajowi Krzemińskiemu, Referentowi w Kommissji Centralnej Likwidacyjnej, za 29letnią służbę, zł. 4200. 100) Panu Ignacemu Czyż, byłemu strażnikowi celnemu w Gubernii Kaliskiej za 22letnią służbę

wojskową i cywilną, zł. 252.